303, ал. 1, т. 2, предл. 2-ро ГПК и чл. 303, ал. 1, т. 5, предл. 1-во и 2-ро ГПК.	

ОСЪЖДА М. С. Д. с ЕГН [ЕГН] и адрес: [населено място],[жк], [жилищен адрес] да заплати на адвокат Е. С. И. от С. адвокатска колегия адвокатско възнаграждение в размер на 518.52 /петстотин и осемнадесет лв. и 52 ст./ лева за оказана безплатно адвокатска помощ.	

Решението е окончателно. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: